

Simon's Diner Transportable ApS

Thomas Olesen Løkkens Vej 2
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Simon Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon's Diner Transportable ApS
Thomas Olesen Løkkens Vej 2
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 38549936

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive cateringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 596624 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.389.155	1.050.983
Personaleomkostninger		-1.564.634	-607.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.248	-5.104
Resultat af ordinær primær drift		777.273	438.009
Øvrige finansielle omkostninger		-8.546	-3.269
Ordinært resultat før skat		768.727	434.740
Skat af årets resultat		-172.103	-99.744
Årets resultat		596.624	334.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		596.624	334.996
I alt		596.624	334.996

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		44.500	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		44.500	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.827	93.046
Materielle anlægsaktiver i alt		274.827	93.046
Anlægsaktiver i alt		319.327	113.046
Råvarer og hjælpematerialer		67.335	24.840
Varebeholdninger i alt		67.335	24.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.207	385.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		985.042	231.125
Andre tilgodehavender		16.000	16.000
Tilgodehavender i alt		1.820.249	632.996
Likvide beholdninger		0	79.749
Omsætningsaktiver i alt		1.887.584	737.585
Aktiver i alt		2.206.911	850.631

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		60.297	60.297
Overført resultat		931.620	334.996
Egenkapital i alt		1.041.917	445.293
Hensættelse til udskudt skat		12.885	9.500
Hensatte forpligtelser i alt		12.885	9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.984	110.569
Skyldig selskabsskat		173.948	98.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.177	186.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.152.109	395.838
Gældsforpligtelser i alt		1.152.109	395.838
Passiver i alt		2.206.911	850.631

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret